R. Amen.

V. Réquiem aetérnam dona eis,
Dómine. **R.** Et lux perpétua lú-
ceat eis. **V.** Requiéscant in pace.

R. Amen.

A MAYTINES.

El Invitatorio que se sigue , se ha de decir en la Conmemoracion de todos los Difuntos , y todas las veces que se dijeren tres Nocturnos , como se dice arriba en el principio. En los demás tiempos no se dice ; sino comiénzase el Oficio por la primer Antífona de cada Nocturno , y dícese un Nocturno solo con sus Laudes , por este orden; Lunes y Jueves el Nocturno primero ; Martes, y Viernes el segundo , y el tercero el Miércoles y Sábado.

Invitatorio , Regem, cui ómnia vivunt , * Venite , adorémus.

Y se repite Regem , cui &c.

SALMO 94.

Venite, exsultémus Dómino , jubilémus Deo salutári nostro : præ-

occupémus fáciem ejus in confessióne, et in psalmis jubilémus ei.

Regem, cui ómnia vivunt, venite, adorémus.

Quóniam Deus magnus Dóminus, et Rex magnus super omnes deos: quóniam non repéllet Dóminus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, et altitúdines móntium ipse cónspicit.

Venite adorémus.

Quóniam ipsíus est mare, et ipse fecit illud, et áridam fundávérunt manus ejus: Venite adorémus, et procidámus ante Deum: plorémus coram Dómino qui fecit nos, quia ipse est Dóminus Deus noster: nos autem pópulus ejus, et oves páscuæ ejus.

Regem , cui ómnia vivunt , ve-
nité , adorémus.

Hódiè si vocem ejus audierítis,
nolíte obduráre corda vestra , sic-
ut in exacerbatióne secúndum
diem tentatiónis in desérto : ubi
tentavérunt me patres vestri , pro-
babérunt , et vidérunt ópera mea.

Veníte , adorémus.

Quadragínta annis próximus fui
generatióni huic , et dixi : Sem-
per hi errant corde : ipsi verò non
cognovérunt vias meas , quibus
jurávi in ira mea , si introíbunt
in réquiem meam.

Regem , cui ómnia vivunt , ve-
nité adorémus.

Réquiem aetérnam dona eis , Dó-
mine , et lux perpétua lúceal
eis.

Veníte , adorémus.

Regem , cui ómnia vivunt , ve-
nité , adorémus.

En el primer Nocturno, para
los Lunes y Jueves.

Ant. Dírige, Dómine...

SALMO 5.

V erba mea áuribus pérçipe, Dó-
mine, * intéllige clamórem meum.

Inténde voci oratiónis meæ, *
rex meus et Deus meus.

Quóniam ad te orábo: * Dómi-
ne, manè exáudies vocem meam.

Manè adstábo tibi et vidébo: *
quóniam non Deus volens iniqui-
tatem tu es.

Neque habitábit juxta te malí-
gnus: * neque permanébunt injú-
sti ante óculos tuos.

Odísti omnes, qui operántur
iniquitátem: * perdes omnes, qui
loquúntur mendácium.

Virum sanguinum et dolosum
abominabitur Dóminus: * ego au-
tem in multitúdine misericórdiæ
tuæ.